
Registrace na OP 

 

 

Třída: C4.S 
Příjmení: Beneš 
Jméno: Ladislav 
E-mail: benny@benny-cz.net 
Název: Registrace na OP 
Popis: Systém pro správu odborných praxí 
Vedoucí práce: Průdek Milan 
Oponent: Procházková Olga 
Sekce: 18. informatika 

 
Webová aplikace je v současné době používána ke správě odborných praxí studentů SPŠ.  
Studenti jsou registrování přes registrační odkaz, který jim je zaslán na jejich e-mail, čímž získáme 

přehled, kteří studenti se ještě nezaregistrovali. Po přihlášení si student vybere firmu a odborného garanta. 
Následně si student může zaregistrovat praxi. Po začátku praxe zde student odevzdává elektronické verze 
deníků. Jednotlivé kroky studenta může učitel a administrátor hodnotit a přidávat vlastní poznámky. 

Učitelé mohou pouze známkovat činnosti a prohlížet deníky. Oproti tomu administrátoři smí to samé 
co učitelé plus editovat veškeré údaje. 

Systém má u všech přehledů firem, tříd, praxí atd. přehledy míst znázorněné na mapě. V průběhu roku 
je přístup ke statistikám registrovaných firem s exportem do CSV souboru a podrobný přehled jednotlivých tříd 
také ukládaný do CSV.         http://pra.sps-pi.cz/op 

http://pra.sps-pi.cz/op

